CỘNGHÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập-Tựdo-Hạnhphúc

sỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

số:M98 TB-SGDHN Hà Nội, ngày 03 tháng 4-năm 2023

THÔNG BÁO
về việc cổ phiếu LM7 của Công ty cổ phần Lilama 7 có khả năng bị hủy bỏ

niêm yết

Căn củ Luật Chng khoán số 54/2019/QH 14 ngày 26 tháng 1l năm2019;
Căn cứ Nghị định 155/2020/ND-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ quy

định chỉ tiết thi hành một số điều của Luật Chuing khoán;

Căn cứ Qụy chếNiêm yết và giao dịch chứng khoán niêm yết ban hành kèm
theo Qyyết đậnh số 17/QĐ-HÐTV ngày 31 tháng 3 năm 2022 của Hội đông Thành
viên Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;

Sở Giao dịch chứng khoán (GDCK) Hà Nội thông báo như sau:

Cổ phiếu LM7 củaCông ty cổphần Lilama7(Công ty) có khảnăng bị hủy
bỏ niêm yết theo quy định tại điểme khoản 1 Điều 120 Nghị định 155/2020/ND-
CP do Công ty có kết quả sản xuất, kinh doanh bị thua lỗ trong 03 năm liên tục
(2020, 2021, 2022) và tổng số lỗ lūy kế vượt quá vốn điều lệ thực góp. Sở GDCK
Hà Nội sẽ xem xét tiến hành hủy bỏ niêm yết bắt buộc đối với cổ phiếu LM7 theo
quy định.

Sở GDCK Hà Nội đề nghị CTCP Llama 7 có văn bản phản hồi về vấn đề
nêu trên trong thời hạn5ngày làm việc kể từngày ký Thôngbáo. /

KT.TỎNGGIÁMĐỐC
RYOTONG GIÁMĐÓC

Nơi nhận:
CTCP Lilama 7;
Chủ tịch, TGÐ (để b/c):

- Luu Vĩ, QLNY, TTTT (6b). sỏGIAODỊCH
CHÚNGKHOKA
HÀNẾ

MOÀN PHÀNO

Đỗ Vẫn Tâm

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu